CNPJ Nº 07.595.572/0001-000
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA NUTRICIONISTA E ASSISTENTE

SOCIAL EDITAL N° 008/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior, Secretário Municipal de Educação de Farias Brito, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 inciso IX da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO que:

1. Homologa a inscrição dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 008/2022, conforme relatório de inscritos no anexo abaixo e que se

encontra disponível no endereço eletrônico http://www.fariasbrito.ce.gov.br.

Farias Brito, 07 de dezembro de 2022.

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior

Secretário Municipal de Educação

http://www.fariasbrito.ce.gov.br/

CNPJ Nº 07.595.572/0001-000
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

ANEXO I – RELATÓRIO DE INSCRITOS PSS – NUTRICIONISTA E

ASSISTENTE SOCIAL

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATOS

01 Marlene Gomes de Farias

07 Monyque Rodrigues Martins

12 Nadyégida Luciari Pereira Jeari

15 Ravelly Fiama Bezerra Ferreira

18 Karla Kelle Falcão Diniz Cavalcante Soares

22 Nágila Gomes da Silva

24 Maria Tamiles dos Santos

27 Andryelle Brito Leite Santos

ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATOS

02 Polirraima Gonçalves Alencar

03 Vanessa Lima Santos

04  Clara Camila Ferreira da Silva

05  Maria Virgínia Gonçalves Morais

06 Cícero Crislones Rodrigues de Lima

08 Júlio César Rodrigues de Oliveira

09 Maria Gonçalves de Sousa

10 Bianca Oliveira Gonçalves

11 Ironeide Fernandes de Oliveira

14 Yane Bianca Silva Lima

16 Maria Alves de Oliveira

17 Amanda Moraes Pinho

19 Adriane Tavares Lima

21 Luise Elena Silva Nogueira

23 Carmem Lúcia Bento da Cunha

26 Carla Edinaise Ramos Silva